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Protokół Nr 34 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Więcborku, 

odbytego w dniu 25.06.2018r. 

 

Posiedzenie odbyło się w Sali Krajeńskiej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Więcborku. 

 

Spotkanie trwało od godz. 11:00 – 11:53. 

 

Obecność według załączonej listy obecności. 

 

Spoza Komisji w posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Burmistrz Więcborka       - Waldemar Kuszewski 

2. Dyrektor Biura Obsługi Oświaty Samorządowej w Więcborku- Danuta Zawidzka 

3. Kierownik Posterunku Policji w Więcborku   - Arkadiusz Sontowski 

4. Przewodnicząca Zarządu Oddziału ZNP w Więcborku  - Ewa Pirzgalska 

 

Na wstępie Przewodnicząca Komisji p. Beata Kopta powitała wszystkich zebranych  

i przypomniała przesłany wcześniej radnym porządek obrad, który obejmował: 

 

1. Planowane prace remontowe w placówkach oświatowych w sezonie wakacyjnym - 

informacja Dyrektora BOOS. 

2. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w okresie wakacyjnym. 

3. Sprawy różne. 

Do powyższego nie wniesiono zmian. 

 

W dalszej kolejności Przewodnicząca Komisji oddała głos Dyrektor BOOS, która 

przedstawiła plan prac remontowych przewidzianych w palcówkach oświatowych Gminy 

Więcbork przewidzianych w okresie wakacyjnym. 

 

 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Więcborku – wymiana elektryki w trzech klasach na 

parterze budynku połączona z malowaniem. Klasy te od 1 września 2018r. przeznaczone 

będą dla oddziałów zerowych. Na potrzeby ww. oddziałów, odświeżona zostanie toaleta 

na parterze. Ponadto na tej samej kondygnacji pomalowany zostanie korytarz. 

 

 Szkoła Podstawowa Nr 1 w Więcborku – głownie malowanie pomieszczeń tj. 

przygotowanie klas na przyjęcie dzieci do oddziałów I-III. Zakup wyposażenia oraz 

malowanie pomieszczenia socjalnego dla nauczycieli wychowania fizycznego, siłowni, 

gabinetu pedagoga. Ponadto wyłożenie płytek, malowanie części piwnicy i wymiana 

drzwi w toaletach uczniowskich na parterze i I piętrze. 

 

 Szkoła Podstawowa w Jastrzębcu – malowanie dwóch klas lekcyjnych oraz poszerzenie 

drogi ewakuacyjnej zgodnie z zaleceniami p. poż. 
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 Szkoła Podstawowa w Pęperzynie – remont piwnicy, trzech pomieszczeń: osuszenie 

ścian, położenie nowych tynków i malowanie ścian / wykonawca: firma zewnętrzna/ 

 

 Szkoła Podstawowa w Sypniewie – remont sekretariatu i drobne naprawy  

w pomieszczeniach klasowych 

 

 Szkoła Podstawowa w Runowie Krajeńskim – remont łazienek. 

 

 Szkoła Podstawowa Zakrzewek – adaptacja pomieszczenia związaną z reorganizacją 

pomiędzy pokojem nauczycielskim a salą lekcyjną. Ponadto zaplanowano remont 

korytarza głównego. 

 

 Przedszkole Gminne: Oddział Borzyszkowo - drobne prace bieżące; Filia w Sypniewie-

ekipa remontowa UM w Więcborku wykona malowanie klatki schodowej; Więcbork: 

drobne prace bieżące polegające na malowaniu pomieszczeń pobytu dzieci i łazienek. 

Większy zakres obejmie remont łazienki, odświeżenie pomieszczeń pobytu dzieci i ich 

doposażenie. Remont piwnicy oraz budynku zewnętrznego przedszkola z przeznaczeniem 

na wózkownię. Ostatnie prace związane są z rozpoczęciem działalności Klubu 

Dziecięcego z początkiem  września 2018r. 

 

Prace wykonywane będą we własnym zakresie, przez woźnych szkół, bądź ekipę remontową 

Urzędu Miejskiego w Więcborku. W niektórych przypadkach będą to firmy zewnętrzne. 

Poważniejsze prace remontowe obejmować będą termomodernizację budynków szkół  

w Jastrzębcu i Zakrzewku, jednakże nie jest to zakres prac koordynowany przez szkoły. 

 

Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję. 

 

Radna Beata Lida zapytała, czy środki na wskazane powyżej prace były zaplanowane  

w budżetach szkół. 

 

Wszystko jest w ramach budżetu, remontu dotyczące Klubu Dziecięcego, to kwestia zmian  

w budżecie na najbliższą sesję – odpowiedziała Dyrektor BOOS. 

 

Radna Lida dociekała również, czy Gmina uporała się z problemem konieczności korekty 

subwencji, który wyniknął na początku roku 2018. 

 

Dyrektor BOOS podała, że to co trzeba było skorygować w planie o pomniejszona 

subwencję zostało wykonane. Teraz wszystko planowane jest w oparciu o te środki, które są 

do dyspozycji. 

 

Przewodnicząca Komisji pytała, czy ekipa remontowa Urzędu Miejskiego jest w stanie 

logistycznie zrealizować wszystkie prace o których mówiła Dyrektor BOOS. 
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Dyrektor BOOS podała, że rozmawiała w tej sprawie z Kierownikiem Referatu UM  

p. Tomaszem Fifielskim i ustalili grafik prac. W pierwszej kolejności ekipa wchodzi do SP Nr 

2 w Więcborku, następnie do SP w Jastrzębcu, w dalszej kolejności oddziały sypniewskie 

Przedszkola Gminnego, a na samym końcu zaplanowane są prace w SP Nr 1 w Więcborku. 

Ponadto, panie obsługujące dowozy w  roku szkolnym, na czas wakacji przeniesione są do 

szkół, gdzie wykonują prace porządkowe. 

 

Radny Ryszard Kłaczyński prosił o uściślenie sposobu wynagradzania ekipy remontowej 

UM w Więcborku, która będzie wykonywała prace w placówkach oświatowych.  

 

Dyrektor BOOS wskazała, że pracownicy ekipy remontowej UM w Więcborku, realizują 

prace w ramach swoich obowiązków. Osoby te zatrudnione są na etatach w Urzędzie 

miejskim i w ramach swoich obowiązków pracowniczych wykonują remonty w placówkach 

Gminy Więcbork. Natomiast środki zabezpieczone w ramach zadania w budżetach placówek 

oświatowych przeznaczone są na sfinansowanie zakupu materiałów i ewentualnie, jeżeli 

dyrektor tak zaplanował, na zatrudnienie firmy zewnętrznej. 

 

W punkcie kolejnym Kierownik Posterunku Policji w Więcborku omówił temat 

bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w okresie wakacyjnym. 

 

Policja podejmuje różnego rodzaju działania w związku z zapewnieniem bezpieczeństwa 

dzieciom i młodzieży. Przeprowadza akcje policyjne pod hasłem „Kręci mnie bezpieczeństwo 

nad wodą”. W ramach akcji Bezpośrednimi adresatami projektu są dzieci, młodzież i osoby 

dorosłe, adresatami pośrednimi – zarządzający wyznaczonymi obszarami wodnymi,  

w szczególności kąpieliskami, a także podmioty prowadzące działalność w zakresie rekreacji 

wodnej i wypoczynku (m.in. wypożyczalnie sprzętu wodnego, ośrodki wypoczynkowe, 

itp.). Głównym celem akcji jest propagowanie właściwego zachowania na akwenach, w tym 

zasad bezpiecznej kąpieli, bezpiecznego żeglowania oraz uprawiania sportów wodnych,  

a w efekcie ograniczenie wypadków tonięć. Projekt realizowany jest na terenie całego kraju 

do września 2018 r. Na potrzeby projektu opracowane zostały materiały edukacyjno-

informacyjne, m.in.: informatory oraz naklejki. W ramach akcji został również ogłoszony 

konkurs filmowy pn. "Filmowy przeWODNIK" promujący bezpieczne przebywanie w wodzie 

lub nad wodą. Akcja została objęta patronatem honorowym Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji oraz wpisana do Harmonogramu działań na rok 2018 w ramach Programu 

Ograniczania Przestępczości i Aspołecznych Zachowań „Razem bezpieczniej”  

im. Władysława Stasiaka na lata 2018 - 2020. Partnerami projektu są: Ministerstwo Spraw 

Wewnętrznych i Administracji oraz Fundacja PZU. W ramach tej akcji będą się odbywać 

spotkania z wypoczywającymi, przede wszystkim w ośrodkach wczasowych na terenie gminy 

Więcbork a dzielnicowymi i policjantami oddziału prewencji i ruchu drogowego w Sępólnie 

Krajeńskim. Działania mają na celu uświadomienie bezpieczeństwa i właściwego korzystania 

w okresie letnim z dobrodziejstw naszego rejonu tj. plaż oraz przestrzegania zasad w sytuacji 

zagrożenia życia i zdrowia. Posterunek w Więcborku w okresie letnim będzie wzmocniony 

dodatkowo czterema funkcjonariuszami Policji oddziału prewencji Policji w Bydgoszczy. 

Policja obecna będzie również na organizowanych w tym okresie festynach i imprezach 

masowych, gdzie również to bezpieczeństwo będzie promowane. W tym okresie również 

obecna będzie prewencja  w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym.  

Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję pytając o telefon dyżurny do Posterunku 

Policji. Chciała wiedzieć, czy telefon jest całodobowy. 
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Kierownik Posterunku powiedział, że posterunki policji nie pełnią dyżurów całodobowych.  

Przewodnicząca Komisji podała, że miała przypadek kradzieży w szkole, który chciała 

zgłosić. Telefon Posterunku Policji w Więcborku nie odpowiadał, więc zadzwoniła pod   

Nr 997 skąd została przekserowana ponownie na Posterunek z informacją, że ten telefon jest 

do dyspozycji. 

Jest do dyspozycji ale służba nie jest pełniona całodobowo i może być tak, że w godzinach 

rannych, czy popołudniowych tej służby na miejscu nie ma. Wówczas tą służbę zapewnia 

nam Sępólno Krajeńskie. Sytuacja obecnie wygląda tak, że wszystkie numery alarmowe tj. 

997 i 112 przekierowywane bezpośrednio do Bydgoszczy do Wojewódzkiego Centrum 

Powiadamiania, natomiast żeby załatwić inne sprawy np. dotyczące bieżących interwencji 

należy zgłaszać pod numery stacjonarne komend, komisariatów, czy Posterunków. Z tym, że 

taka jak powiedział u nas nie zawsze ta służba jest, nie zawsze jest sekretarka, ja, czy 

ktokolwiek inny. Dlatego, jeżeli dojdzie do tego przełączenia, a policjant który pełni służbę 

jest np. na dyżurze zgłoszeniowym i obsługuje jakiś np. wypadek Drogowy, to przy drugiej 

próbie należy wymusić na dyżurnym uwagę i powiedzieć o co konkretnie chodzi – mówił 

Kierownik Posterunku Policji w Więcborku.  

Burmistrz Więcborka uważał, że tą sprawę należy wyjaśnić do końca. Dotyczyła ona  

ucznia i kradzieży roweru. Zrozumiałym jest, że nr 112, czy 997 powinny działać 

rzeczywiście w bardziej newralgicznych przypadkach. Nie może być jednak tak, że obojętnie 

jaka jednostka, czy obywatel, nie ma możliwości połączenia się z policją. O ile można 

zrozumieć, że Posterunek nie zawsze jest dostępny z racji mobilności policjantów i tego, iż 

nie zawsze są oni dostępni na miejscu, o tyle w Komendzie Powiatowej Policji zawsze ktoś 

obecny powinien być i telefon odebrać.  

Przewodnicząca Komisji dodała, że dzwoniła przy okazji wspomnianej powyżej sytuacji 

dzwoniła również pod trzy numery należące do dzielnicowych  i nie nawiązał żadnego 

kontaktu. Jeden z policjantów próbował ale prawdopodobnie z braku zasięgu się rozłączył.   

W kolejnym dniu spróbowano dodzwonić się do dzielnicowych w Sępólnie Krajeńskim i tam 

się udało na tyle, że w ciągu godziny nastąpiła interwencja. Przewodnicząca zauważyła, że 

sprawa dotyczyła kradzieży roweru, co jednak w sytuacji, kiedy sprawa byłaby poważniejsza. 

Dzielnicowi rzeczywiście posiadają telefony komórkowe ale nie posiadają ich przy sobie 24 

godziny na dobę. Oni je mają i odbierają tylko w trakcie pełnionej służby. Nie mają 

stanowiska funkcyjnego, jak ja, ja jestem zawsze pod telefonem i mój czas służby jest 

nienormowany. Dzielnicowi pracują osiem godzin dziennie w określone dni tygodnia, dlatego 

te numery dzielnicowych nie zawsze są aktywne. Można nagrać się na pocztę i wówczas, 

kiedy dzielnicowy rozpoczyna służbę odbiera wiadomości. Trudno mu się odnieść do 

zgłoszenia na Komendę Powiatową i postawy dyżurnego. Jeżeli dzwonimy na 997, czy 112, 

to tam powinna być przyjęta interwencja. Kradzież roweru jest wykroczeniem ściganym  

z urzędu lub przestępstwem w zależności od wartości roweru i taka informacja jest 

przekazywana do naszej Komendy specjalną formatką i podejmowane są dalsze czynności 

mówił Kierownik Posterunku Policji w Więcborku.  

Burmistrz Więcborka przyjął według powyższego, że dzwoniąc pod nr 997, czy 112 winna 

zostać udzielona informacja, a dyspozytor przyjmujący zgłoszenie  zobowiązany jest 

przekazać je dalej. 
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Jest to zawiadomienie o wykroczeniu, czy też przestępstwie i te formatki są przekazywane do 

nas. Te zgłoszenia są weryfikowane w pierwszej kolejności przez dyspozytorów. Odsiewają 

te, które wymagają interwencji policji, od takich które ich nie wymagają. Być może zdarzenie 

wystąpiło w okresie przejściowym, reorganizacyjnym na przełomie maja i czerwca stąd takie 

perturbacje - mówił Kierownik Posterunku Policji w Więcborku. 

Burmistrz Więcborka zmieniając temat dyskusji, poprosił Kierownika Posterunku  

o informację dotyczącą wykorzystania zakupionego przez Gminę Więcbork i przekazanego 

Policji narkotestera. Chciał wiedzieć, jak sprzęt sprawdza się w czynnościach policyjnych  

i jaka jest jego skuteczność. 

Kierownik Posterunku Policji w Więcborku wskazał, że urządzenie jest bardzo skuteczne, 

a ilość trafień pozytywnych duża. Minimum połowa spraw, to osoby pod wpływem środków 

odurzających w różnych sytuacjach, głównie kierujących pojazdami w wieku młodym,  

o różnych porach dnia, nocy i dnia tygodnia. Takiego sprzętu brakowało, gdyż powszechne 

były wykroczenia po alkoholu, łatwe do wykrycia, natomiast narkotyki są trudniejsze  

i niemalże każde trafienie tym urządzeniem procesowo jest potwierdzone i pozytywnie 

zweryfikowane. Urządzenie stosowane jest bardzo często, czasami są przywożone do 

Posterunku osoby z Komendy Powiatowej, jeżeli jest taka potrzeba i przynajmniej minimum 

połowa, to trafienia pozytywne. Posterunek jest jedną z nielicznych jednostek, która takie 

urządzenie posiada. W województwie kujawsko-pomorskim bodajże trzy jednostki dysponują 

takim sprzętem /oprócz Więcborka, Nakło i Bydgoszcz/. Jest to mobilne laboratorium 

upraszczające proces weryfikacji.  

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy szkoła może zgłosić podejrzenie, że uczeń jest pod 

wpływem narkotyków?  

Kierownik Posterunku Policji w Więcborku odpowiedział, że to jest przede wszystkim 

uzależnione od tego, w jakim wieku jest uczeń i w związku z czym ta czynność ma zostać 

przeprowadzona. W przypadku nieletnich sprawa jest o tyle skomplikowana, że na pewno 

interwencja musi być poprzedzona wyrażeniem zgody przez rodzica, bądź opiekuna 

prawnego. Tylko w niektórych sytuacjach  np. nieletni wykonał czyn zabroniony pod 

wpływem i zachodzi konieczność niezwłocznego wykonania tego badania przed podjęciem 

czynności, wówczas może to nastąpić bez ww. zgody. Wszystko zależy od indywidualnej 

oceny sytuacji na miejscu. 

Jeżeli jednak dziecko stanowi zagrożenie dla siebie i otocznia – jest agresywne, są podstawy 

do tego, by w ten sposób interweniować – dociekała radna Lida. 

Jeżeli będzie stwarzać zagrożenie, będzie mowa o czynie zabronionym przez ustawodawcę  

i będzie do tego podstawa, to tak. Niemniej wiek jest istotny w tej procedurze - mówił 

Kierownik Posterunku Policji w Więcborku. 

Radny Kałaczyński pytał z kolei, jak wygląda to w przypadku zgłoszeń do awantur 

domowych tj. czy wówczas też jest sprawdzane, czy dana osoba jest pod wpływem 

narkotyków.  

 

To też zależy od sytuacji., jeżeli jest to interwencja związana z przemocą domową, kiedy 

mówimy o typowym przestępstwie i myślimy o zatrzymaniu osoby procesowo, to tak. 
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Zarówno z osobą nietrzeźwa, jak i pod wpływem narkotyków pewnych czynności 

procesowych wykonać nie możemy. Więc, jeżeli jest takie zdarzenie i wykonujemy,  

i zachodzi podejrzenie popełnienia przestępstwa, to wtedy takie badanie możemy wykonać. 

Nie wykonujemy tego kaskadowo, jak są w trzeźwości ale tak, zdarzają się też takie 

przypadki  - mówił Kierownik Posterunku Policji w Więcborku. 

Przewodnicząca Komisji podziękowała Kierownikowi Posterunku za obecność oraz  złożoną 

informację i zamknęła dyskusję. 

W sprawach rożnych Przewodnicząca Komisji przedstawiła Komisji pismo, jakie na jej 

ręce wpłynęło w dniu 22 czerwca 2018r. do nauczycieli Szkoły Podstawowej Nr 2  

w Więcborku w sprawie tego, aby klasa przyszłoroczna siódma była mniej liczna. Zdaniem 

nauczycieli jest to klasa trudna wychowawczo i obawiają się, że może to spowodować 

problemy z osiągnięciem takich dobrych wyników, jak by chcieli.  

 

Pismo stanowi Załącznik do niniejszego Protokołu /do wglądu w biurze RM oraz stronie 

BIP Gminy Więcbork/ 

 

Przewodnicząca Komisji poprosiła Burmistrza Więcborka o stanowisko w sprawie. 

 

Burmistrz Więcborka odnosząc się do powyższego podał, że z pismem zdążył się zapoznać 

i zaczerpnąć też w tej sprawie informacji od Dyrektor BOOS. Nic w tej kwestii nie jest 

przesądzone, arkusz organizacyjny jeszcze może się zmienić, bo do września jeszcze trochę 

czasu pozostało. Wiadomo, że ta liczebność klasy spowodowana jest częściowo 

drugorocznością . Zapewnił, że ta sytuacja na pewno będzie rozważana i podejmowane będą 

takie działania, które będą korzystne przede wszystkim dla dzieci – uczniów uczęszczających 

zarówno do SP Nr 2, jak i Nr 1 w Więcborku. 

 

Przewodnicząca Komisji zauważyła, że prawdopodobnie w SP Nr 1 w Więcborku będą 

funkcjonowały dwie niezbyt liczne klasy siódme. Pytała, czy na obecny stan ta klasa miała 

jeden oddział? 

 

Dyrektor BOOS podała, że był to jeden oddział. Ponadto Dyrektor powiedziała, że na ten 

moment żadna decyzja w tej sprawie nie zapadła. Przypomniała, że obecnie w niektórych 

szkołach trwają jeszcze egzaminy poprawkowe. I wszystko zależy od tego, jak zakończy się 

ostatecznie rok szkolny, a ten trwa do 31 sierpnia. Decyzja będzie podejmowana, kiedy znane 

będą ostateczne liczby. Czas podejmowania aneksu to koniec sierpnia. Roczniki, o których 

mowa, to uczniowie którzy obarczeni zostali reformą i dużymi zmianami podstawy 

programowej. Dlatego też problem będzie rozważany szerzej nie tylko w oparciu o przepisy 

prawa, żeby uwzględnić również pewne okoliczności towarzyszące. Rozwiązania można 

przyjąć różne. Najprostszym jest podzielenie klasy ale może to być też dodatkowe wsparcie 

dla nauczyciela. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała również, jakimi kryteriami kierowano się jeżeli chodzi  

o przydział  oddziałów przedszkolnych w kontekście konkretnych roczników. Dlaczego nie 

mogły postać trzy oddziały zerowe, oddziały przedszkolne sześcioletnie, zamiast oddziału 

trzylatków. 

 

Dyrektor BOOS powiedziała, że podstawowym kryterium było kierowanie się miejscem 

zamieszkania dziecka, żeby to było przedszkole bliżej rodzica, dziecka i miejsca 
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zamieszkania rodziny. To było podstawowe kryterium. W związku z tym, najstarszym 

dzieciom /rocznik 2012 i 2013/ z obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 zaproponowano  

uczęszczanie do oddziałów przedszkolnych znajdujących się bliżej miejsca zamieszkania. Tak 

na prawdę za rok dzieci te trafią do tej szkoły. Starano się też, aby ta zmiana była jak najmniej 

odczuwalna dla dzieci. Sugerowano się też dowozem, więc zaproponowano również to 

rozwiązanie rodzicom z Suchorączka i dzieciom młodszym, bo ten kierunek jest obsługiwany 

przez autobus szkolny. Zatem dzieci młodsze mają możliwość uczęszczania do 

przedmiotowego oddziału wyłącznie na podstawie deklaracji złożonej przez rodzica. 

 

Radna Lida zaproponowała, by w przyszłości zastanowić się może nad rozdzieleniem tej 

dużej klasy siódmej na mniejsza poprzez rozważenie dopełnienia klas na wsiach. Klasy  

w palcówkach wiejskich są mało liczne, a dowóz jest przecież zapewniany, więc obyło by się 

bez dodatkowych kosztów. 

 

Dyrektor BOOS zauważyła, że należy pamiętać, iż nie bez powodu ustalane są obwody 

szkół. W związku z czym rodzic ma prawo oczekiwać od Gminy, że dla dziecka będzie 

miejsce w szkole obwodowej.  

 

Tak, ale musimy też pamiętać, że tworząc nowy oddział generujemy kolejne 100.000,00 zł na 

jego funkcjonowanie  - stwierdziła radna Lida. 

 

Pamiętajmy jeszcze o jednej rzeczy, jeżeli klasa jest liczna, to na szeregu przedmiotach 

następuje dzielenie klasy na grupy, bo do tego obligują przepisy / w-f, zajęcia językowe, 

informatyka/ – Dyrektor BOOS. 

 

To trzeba przekalkulować możliwości podziału, jaki będzie koszt podziału przy dużej klasie  

z podziałem na językowe i pochodne przy tym, a jaki przy utworzeniu dwóch klas. Ponadto 

negocjować z rodzicami, którzy będą domagać podziału klasy, kontynuowanie nauki dzieci  

w szkołach ościennych – radna Lida.  

 

W tej części posiedzenia Radny Kałaczyński zgłosił wątpliwości co do różnic  

w wyposażeniu pomiędzy  sprzętem siłowni napowietrznych montowanym w Więcborku  

i Wituni. Rady zastanawiał się z czego powyższe wynika. 

 

Burmistrz Więcborka stwierdził, że najlepiej byłoby skonsultować wątpliwości  w Referacie 

Inwestycji /…/ UM   w Więcborku. Trudno mu się w tej chwili odnieść. Przekaże tą uwagę do 

ww. Referatu i zweryfikuje informację. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Prot. I. Mrozek 

 

Przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu 

 

/-/ Beata Kopta 

 

 


